
 
 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  
 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

04.09.2023 № 678/А-2023 
 

Про затвердження Правил плавання для малих, спортивних суден і водних 
мотоциклів та використання засобів для розваг на воді в Одеській області 

 
Відповідно до пункту 12 статті 20 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», пункту 7 статті 5, пункту 3 статті 34 Закону України «Про 
внутрішній водний транспорт», на виконання пункту 2 наказу Міністерства 
інфраструктури України від 07 липня 2022 року № 493 «Про затвердження 
Типової форми місцевих правил плавання для малих, спортивних суден і 
водних мотоциклів та використання засобів для розваг на воді», 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 12 серпня 2022 року за             
№ 913/38249, з метою врегулювання використання на водних об’єктах Одеської 
області малих, спортивних суден, водних мотоциклів та засобів для розваг на 
воді, 

 
ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 

 
1. Затвердити Правила плавання для малих, спортивних суден і водних 

мотоциклів та використання засобів для розваг на воді в Одеській області, що 
додаються. 

 
2. Це розпорядження набирає чинності з дня його опублікування в 

друкованих медіа. 
 

3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника голови 
Одеської обласної державної адміністрації (з питань життєзабезпечення, 
екології, транспорту). 

 
 

Голова  
Начальник 

 
Олег КІПЕР 

 
 


